- 1 -

清远市发展和改革局转发广东省发展改革委
关于印发广东省景区门票及景区内交通

运输服务价格管理办法的通知

各县（市、区）发展改革局（发展改革工信和科技商务局）：

现将《广东省发展改革委关于印发广东省景区门票及景

区内交通运输服务价格管理办法的通知》（粤发改规〔2024〕

6 号）转发给你们，请遵照执行。

清远市发展和改革局文件

清发改价格〔2024〕18 号

- 2 -

附件：广东省发展改革委关于印发广东省景区门票及景

区内交通运输服务价格管理办法的通知

清远市发展和改革局

2024 年 12 月 6 日

公开方式：主动公开

抄送：市文化广电旅游体育局、市场监管局。

清远市发展和改革局价格与收费管理科 2024 年 12 月 6 日印发

		2024-12-06T17:10:12+0800
	signature info(version:5.56.18)